[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 03.02.2015г. 										№ 02

«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Правобережненского сельского поселения»
В целях реализации Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» и Федерального закона от 7 мая 2013 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же Уставом Правобережненского сельского поселения, Грозненского муниципального района,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.	Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики согласно приложению № 1 с указанием типов и видов рекламных конструкций, установка которых допускается на данных местах.
         2. Исходя из схемы размещения, в установленном порядке и по мере поступления заявок, формировать лоты в целях организации торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
            3. Настоящее       постановление       опубликовать       на       официальном сайте в сети Интернет или на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           Р.С. Индарбиев